



Proszowice, dnia 01.12.2022 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp
pn. Dostawa odczynników i dzierżawa aparatu do badań hematologicznych.
Oznaczenie sprawy: 26/ZP/2022

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1 „dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy par. 4 pkt. pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści by termin ważności jednego z odczynników wynosił 2 miesiące od daty dostawy? Czy Zamawiający dopuści by w przypadku pozostałych odczynników termin ważności wynosił minimum 6 miesięcy za wyjątkiem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosił by 2 miesiące od daty dostawy? Zgodnie z projektem umowy Zamawiający będzie dokonywał sukcesywnych zamówień odczynników zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem i nie będzie robił zapasów odczynników.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin ważności jednego z odczynników minimum 4 miesiące od daty dostawy. Dopuszcza również ważność pozostałych odczynników minimum 6 miesięcy z wyjątkiem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi 2 miesiące. Zamawiający będzie dokonywał sukcesywnych zakupów dostaw odczynników zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem.

Pytanie 2 „dotyczy załącznika nr 4a – wzór umowy par. 2 pkt. 1

Czy w par. 2 pkt. 1 wzoru umowy dzierżawy nie zaszła omyłka pisarska? W zapisach wzoru umowy wskazany jest termin dostawy i instalacji analizatora w ciągu 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Natomiast w załączniku nr 2 do SWZ pod tabelą dotyczącą wysokości czynszu dzierżawnego widnieje informacja „Termin dostawy analizatora do 8 tygodni od daty podpisania umowy przez obydwie strony”. Prosimy o potwierdzenie, który termin dostawy i instalacji analizatora jest prawidłowy.”

Odpowiedź:

Termin dostawy analizatora wynosi 4 tygodnie od daty podpisania umowy. Zamawiający w załączeniu zamieszcza Załącznik Nr 2 po zmianie.

Pytanie 3 „dotyczy załącznika nr 1 – Formularz oferty

Czy w punkcie 2 formularza oferty nie zaszła omyłka pisarska? Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników i dzierżawa aparatu do badań hematologicznych, a w formularzu oferty widnieje w pkt. 2 zapis „Dzierżawa aparatu/automatycznego czytnika do OB.”

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza Załącznik Nr 1 po zmianie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 01.12.2022 r.